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Tid:  Måndagen den 20 oktober 2025 kl:19.00 

 

Plats:  Trumpetstugan  

 

Närvarande:  Ulla Sandberg  Styrelseordförande 

  Robin Evermo   Vice ordförande 

(fd. Friberg)    

  Anna Byström  Kassör 

Peter Holmberg  Sekreterare 

  Saeid Hanirad  Ledamot 

  Alan Edhwall  Ledamot 

  

 

1. Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna och öppnar sammanträdet.  
 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns med tillägg av fyra övriga frågor (se punkt 8). 
 

3. Föregående mötesprotokoll 

Föregående mötesprotokoll 2025/26:6 (15//9 2025) gicks igenom och godkändes. 
 

4. Torgombudsmötet 

Höstens Torgombudsmöte har ägt rum klockan 18-19 direkt före detta styrelsemöte. 

Närvaron var god, endast två Torg saknade representanter. Frågor som diskuterades var 

bland annat: 
 

Insamlingen av e-postadresser  
För att möjliggöra direktkontakt med de boende och smidigare fakturahantering har 

insamling av e-postadresser pågått en längre tid. Detta innebär en avlastning för torg-

ombuden och att information når ut snabbare. Insamlingen fortskrider men alltför 

långsamt. Robin redovisade att 220 adresser registrerats, men att ca 30 hushåll 

fortfarande saknades helt. Gärna två adresser för informationsfrågor men endast en för 

fakturor. De som inte vill/kan lämna uppgifter behöver inte, men de bör inte vara för 

många för en rationell hantering. 
 

El-problem i området 

Problemen med utebelysningen har varit omfattande men är nu lösta. Orsaken var 

felaktigt monterade jordfelsbrytare. Som tur är har händelserna inträffat under den ljusa 

årstiden.  
 

Erfarenheter av Torgens arbete med garagerenoveringen   

Anna Walker, torgombud Torg 3, redovisade sina erfarenheter från renoveringen och 

betonade speciellt logistikens och informationens betydelse för att få god uppslutning. 

Anna ombads skriva ner en ”do-it”-lista åt de torgombud som ska sätta igång 2026. Se 

även punkt 5 nedan! 
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Trafik- och parkeringsfrågor 

Frågan om bristen på respekt för våra trafik- och parkeringsregler togs även upp av 

flera torgombud. Se under övriga frågor. 

 

5. Garageprojektet; summering och fortsättning  

Torg 2, 3 och 4 samt 5 har nu genomför sina panelbyten och målning av garagen. 

Leverans av virke och övrig logistik har fungerat. Uppslutningen kring arbetena har 

enligt torgombuden varit god på aktuella torg med en kärntrupp som stått för huvud-

delen av arbetsinsatsen. För övriga Torg (6, 9, 10, 11 och 13) får panelbyte/målning av 

garagen anstå till år 2026. Erfarenheterna hittills tyder på att sensommar till tidig höst 

är den mest optimala perioden sett till att få frivilliga krafter. De aktuella Torgen har 

underrättats om detta och frågan togs upp på mötet med Torgombuden.  
 

Inför det fortsatta renoveringsarbetet har vi fått signaler om bristande intresse från vissa 

Torg att ta itu med egenarbete, både på individuellt plan och kollektivt. Styrelse har 

därför kontaktat Villaägarnas juristgrupp om olika sätt för att få större uppslutning. De 

svar vi fått är att Föreningen inte kan tvinga några medlemmar att utföra naturaarbete 

utan enbart att stå för de kostnader som uppstår för t ex underhållsarbete. Detta är en 

generell fråga som de flesta samfälligheter brottas med. I förlängningen kan detta 

innebära att Föreningen måste inköpa tjänster för att få samtliga garage renoverade och 

att kostnaden för detta belastar alla boende, även de som renoverat själva!  

 

6. Kassörfrågan 

Föreningens kassör, Anna, har aviserat att hon inte kommer att fortsätta i styrelsen efter 

årsmötet 2026. Enligt stadgarna skall föreningen ha en kassör som ingår i styrelsen. Då 

vi inte fick till någon valberedning vid årsstämman har styrelsen engagerat sig så att en 

ny kassör ska finnas tillgänglig inför årsstämman. Styrelsen har gått ut med en efter-

lysning för att finna en intresserad kandidat till uppdraget. Vi har ännu inte fått någon 

reaktion trots anmaningen och viss uppsökande verksamhet. Anna har gjort en 

arbetsbeskrivning för att förtydliga uppdraget som lagts ut på vår hemsida.  Om vi inte 

får någon kandidat på denna post innebär det att vi måste upphandla uppdraget, vilket 

skulle innebära en avsevärd belastning på ekonomin samt att kopplingen till den övriga 

verksamhet i föreningen försvagas. 

 

7. Plantering på Torg                                         

Plantering av mindre träd- och buskar eller grässådd på samfällighetens mark är en 

fråga för de boende runt respektive torg att själva beslutar om och verkställa inom de 

ekonomiska ramar som styrelsen varje år ställer till förfogande. Är man oenig på torget 

om utsmyckningen bör man försöka diskutera ihop sig och vid behov rösta bland de 

boende. 

Om torget innehåller lekplats finns dock ett antal rekommendationer från myndigheter 

att ta hänsyn till. Den som tillhandahåller en lekplats har nämligen ett ansvar för dess 
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utformning i flera avseenden. Då gäller bland annat att runt lekplatsen ska det inte 

byggas eller planteras så att det skymmer sikten över lekplatsen och skapar otrygga 

miljöer för barnen. Om omröstning redan skett ska således utfallet respekteras! 

Emellertid har några personer ur minoriteten tagit saken i egna händer och planterat de 

buskar som majoriteten motsatt sig. Någon ersättning för inköpen utgår därmed inte. 

Styrelsen som har överlämnat ansvaret till Torgen kan inte agera skiljedomare i sådana 

frågor.  

 

8. Övriga frågor 

 

Åtgärdade belysningsproblem   
Sommarens problem med utebelysningen är nu avklarade. Elfirman Emil Lundgren Ab, 

som också installerat våra nya belysningsstolpar och väl känner till vårt område, har 

felsökt och åtgärdat problemen.  Kostnaden uppgår till 24 000 kr.  
 

Belysningen i Trumpetstugan behöver ses över, vilket noterades flera gånger under 

mötets gång. 

 

Parkeringsfrågan         . 

Biltrafik på gång- och cykelvägar samt parkering på våra Torg har varit återkommande 

frågor för styrelsen under lång tid. Det är tillåtet för de boende att köra in till bostaden 

för in- och utlastning, men det förekommer även att gäster som besöker våra 

fastigheter kör in och parkerar på torgen i vissa fall under flera timmar. Detta hindrar 

snöröjningen och leder till ökade kostnader. Flera åtgärder har tidigare diskuterats. 

Styrelsen har flera gånger övervägt att begränsa parkeringen på gårdarna genom att låta 

något etablerat parkeringsföretag övervaka att reglerna följs. Till en början kanske 

under en prövotid. Saeid åtog sig att åter kontakta det p-företag vi tidigare haft kontakt 

med om detta sedan arbetena med garagen slutförts. 

Underhållsfond                           

Styrelsens uppdrag från stämman att etablera en underhålls- och förnyelsefond togs 

upp. Att först skapa en överblick av troliga behov av reinvesteringar i Föreningens 

gemensamma anläggningar och samtidigt bygga upp en fond av medel för detta är en 

angelägen uppgift när garagerenoveringen har avslutats. Vattenventiler, asfaltering och 

garagetak är några framtida projekt som bör planeras in förutom behov av medel för 

oförutsedda händelser!  

Styrelsearvoden 

Styrelsearbetet har förändrats mycket de senaste fem åren med väsentligt högre krav på 

ledamöternas tidsåtgång. Samtidigt är det mycket svårt att rekrytera funktionärer till de 

olika uppdragen i Föreningen. Arbetet i styrelsen är ideellt till sin karaktär och att 

kompensera för lönebortfall mm inte möjligt men frågan om arvoden kanske måste 

prövas igen. I de fall inga längre vill ställa upp kommer utomstående personer att sättas 

in genom myndighetsbeslut som innebär sådana kostnadsökningar att de blir helt 
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orimliga. Vilken roll arvoderingen kan ha på detta är oklart, men frågan bör 

aktualiseras på årsstämman. Just nu är den akut med avseende på kassörsrollen.  

 

9. Nästa möte  

Ulla avslutar dagens möte. Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 10 november 

klockan 19.00. 

Fika: Anna 

 

Vid protokollet: 

Peter Holmberg 
Peter Holmberg 

 

Justeras: 

Ulla Sandberg Robin Evermo 
Ulla Sandberg  Robin Evermo 


